

町田市介護保険条例の一部を改正する条例

上記の議案を提出する。

平成 2 8 年 (2 0 1 6 年) 2 月 2 5 日

提出者 町田市長 石 阪 丈 一

町田市介護保険条例の一部を改正する条例

町田市介護保険条例（平成１２年３月町田市条例第３３号）の一部を次のように改正する。

目次中「・第６条」を「一第６条」に改める。

第５条の次に次の１条を加える。

（介護認定審査会の委員の任期）

第５条の２ 介護保険法施行令（平成１０年政令第４１２号。以下「令」という。）

第６条第１項の条例で定める期間は、３年とする。

第９条第１項第１号中「介護保険法施行令（平成１０年政令第４１２号。以下「令」という。）」を「令」に改める。

附 則

（施行期日）

第１条 この条例は、平成２８年４月１日から施行する。

（経過措置）

第２条 この条例の施行の日前に任命された町田市介護認定審査会の委員の任期については、なお従前の例による。

町田市介護保険条例新旧対照表

改正後	改正前
<p>目次</p> <p>第1章 略</p> <p>第2章 介護認定審査会（第5条<u>―第6条</u>）</p> <p>第3章～第6章 略</p> <p>附則</p> <p><u>（介護認定審査会の委員の任期）</u></p> <p><u>第5条の2 介護保険法施行令（平成10年政令第412号。以下「令」という。）第6条第1項の条例で定める期間は、3年とする。</u></p> <p>（保険料率）</p> <p>第9条 平成27年度から平成29年度までの各年度における保険料率は、次の各号に掲げる第1号被保険者の区分に応じ、それぞれ当該各号に定める額とする。</p> <p>（1） <u>令第39条第1項第1号</u>に掲げる者 32,300円</p> <p>（2）～（12） 略</p> <p>2 略</p>	<p>目次</p> <p>第1章 略</p> <p>第2章 介護認定審査会（第5条・<u>第6条</u>）</p> <p>第3章～第6章 略</p> <p>附則</p> <p>（保険料率）</p> <p>第9条 平成27年度から平成29年度までの各年度における保険料率は、次の各号に掲げる第1号被保険者の区分に応じ、それぞれ当該各号に定める額とする。</p> <p>（1） <u>介護保険法施行令（平成10年政令第412号。以下「令」という。）第39条第1項第1号</u>に掲げる者 32,300円</p> <p>（2）～（12） 略</p> <p>2 略</p>